

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	121	121	0	55	34	31	1	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	278	278	0	62	101	112	3	0	0	
из них женщин	40	40	0	14	9	17	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сметными документами оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
																3									4	5	6
1	2	ЧТЭЦ-2																									
ЧТЭЦ-2/Управление																											
0640	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0641	Технический директор станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0642	Заместитель технического директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0643	Управляющий по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Складское хозяйство																											
0644	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0645	Грузчик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0646	Кладовщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Отдел подготовки и проведения ремонтов																											
0647	Ведущий инженер по ремонту (электротехнического оборудования)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0648	Ведущий инженер (ОППР)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0649	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0650	Ведущий инженер по ремонту (тепломеханического оборудования ТО)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0651	Специалист (по техническому диагностированию и контролю металла)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0652	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0653	Ведущий инженер по ремонту (тепломеханического оборудования КО)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Служба эксплуатации																											
0654	Старший начальник смены электростанции	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0655	Начальник смены электростанции	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0656	Ведущий инженер (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0657	Главный специалист (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Котлоурбинный цех																											
0658	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0659	Инженер по ремонту	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0660	Инженер (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0661	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0662	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0663	Заместитель начальника цеха (по ВПУ)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0664	Ведущий инженер (по водоподготовке)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЗЦ-2/Котлотурбинный цех/Оперативный персонал																							
0665	Начальник смены (цеха)	2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0666	Старший машинист турбинного отделения, 7 разряд	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0667	Старший машинист котельного оборудования, 7 разряд	2	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	3,1	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0668	Машинист центрального теплового щита управления котлами, 6 разряд	2	-	3,1	3,1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0669	Машинист центрального теплового щита управления паровыми турбинами, 6 разряд	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
0670	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 5 разряд	2	-	3,1	3,1	-	-	2	-	-	-	3,1	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0671	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 5 разряд	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0672	Машинист котлов, 5 разряд (пиковая котельная)	2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0673	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 4 разряд	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0674	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 4 разряд (старший)	3,2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0675	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 4 разряд	3,1	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0676	Аппаратчик по приготовлению химв реагентов, 3 разряд	3,2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0677	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 3 разряд	2	-	3,1	3,1	-	-	2	-	-	-	3,1	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0678	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 3 разряд	3,1	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0679	Машинист береговых насосных станций, 2 разряд	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЗЦ-2/Котлотурбинный цех/Химическая лаборатория																							
0680	Ведущий инженер (КТЦ ХЛ)	3,1	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0681	Инженер	2	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0682	Техник 1 категории	3,1	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0683	Лаборант по анализу газов и пыли, 4 разряд	2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЗЦ-2/Котлотурбинный цех/Участок технического обслуживания и ремонта тепломеханического оборудования																							
0684	Мастер	2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0685	Мастер	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0686	Старший мастер	2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0687	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 6 разряд	2	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0688	Электросварщик, 6 разряд	3,3	-	2	2	-	-	2	-	-	3,1	-	2	3,1	-	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0689	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0690	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0691	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 5 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электрический цех																							
0692	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0693	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0694	Ведущий инженер (по эксплуатации)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0695	Аккумуляторщик, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0696	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0697	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электрический цех/Оперативный персонал																							
0698	Начальник смены (цеха)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0699	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0700	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций, 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электрический цех/Электротехническая лаборатория																							
0701	Начальник электротехнической лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электротехнический цех/Электротехническая лаборатория/Участок главной схемы																							
0702	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0703	Инженер (по релейной защите и автоматике) 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0704	Инженер (по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0705	Инженер (по релейной защите и автоматике)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электротехнический цех/Электротехническая лаборатория/Участок собственных нужд																							
0706	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0707	Инженер (по релейной защите и автоматике) 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0708	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики, 7 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0709	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электрический цех/Электротехническая лаборатория/Участок высоковольтных испытаний и измерений																							
0710	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0711	Инженер (по изоляции и средствам защиты от перенапряжений) 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0712	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0713	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЧТЭЦ-2/Электрический цех/Участок систем диспетчерско-технологического управления и противопожарной автоматики																							
0714	Мастер	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0715	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716	Инженер	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Электрический цех/Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования																							
0717	Мастер	2	-	2	3.2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0718	Мастер	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0719	Инженер по ремонту	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0720	Ведущий инженер по ремонту	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0721	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, 7 разряд	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0722	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0723	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, 6 разряд	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0724	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	-	-	-	3.2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Цех тепловой автоматики и измерений																							
0725	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0726	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0727	Начальник цеха	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Цех тепловой автоматики и измерений/Оперативный персонал																							
0728	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	2	-	-	-	3.1	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ЧТЭЦ-2/Цех тепловой автоматики и измерений/Участок технического обслуживания и ремонта АСУПТ и КИП																							
0729	Мастер	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0730	Мастер	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0731	Инженер-электроник	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0732	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 7 разряд	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0733	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0734	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Цех тепловой автоматики и измерений/Участок эксплуатации																							
0735	Начальник участка	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0736	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0737	Инженер-электроник 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0738	Администратор вычислительной сети	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0739	Инженер 2 категории	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0740	Инженер-электроник 1 категории	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0741	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЧТЭЦ-2/Топливо-транспортный цех																							
0742	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0743	Инженер (по эксплуатации)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0744	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0745	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЧТЭЦ-2/Топливо-транспортный цех/Оперативный персонал																							
0746	Начальник смены (цеха)	-	-	3,1	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0747	Машинист электровагона	2	-	-	3,1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0748	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0749	Машинист экскаватора, 6 разряд	2	-	3,1	3,1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0750	Помощник машиниста электровагона	2	-	-	3,1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0751	Водитель дрезины, 6 разряд	2	-	-	3,2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0752	Машинист бульдозера, 6 разряд	2	-	3,1	3,2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0753	Машинист крана (крановщик), 5 разряд	-	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0754	Монтер пути, 5 разряд	-	-	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0755	Машинист топливоподдачи, 5 разряд	-	-	3,1	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0756	Машинист вагоноопрокидывателя, 5 разряд	-	-	3,1	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0757	Составитель поездов, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0758	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 4 разряд	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0759	Весовщик, 1 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0760	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор ЧТЭЦ-2
Покровский А.Д.

Заместитель технического директора
Севрюков Д.В.

Ведущий специалист по ТН Аргаматов
А.В.

Ведущий специалист по ОТ Чалай

Менеджер по управлению персоналом
Синеглазов Д.П.

Председатель ППО ЧТЭЦ-2 Крохин
А.М.

Уполномоченный по ОТ Ткаченко С.В.

30.04.2015
(дата)

30.04.2015
(дата)

29.04.2015
(дата)

30.04.2015
(дата)

29.04.2015
(дата)

29.04.2015
(дата)

29.04.2015
(дата)

№ в реестре экспертов: 239

Заведующий сектором специальной
оценки условий труда Суков Д.Н.


(подпись)

31.03.2015
(дата)